
�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

1970 379 Stb. 155-156

ST A A T SB L A D  V A N H ET  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

1 C C  B E S L U I T  van 8 april 1970 tot schorsing van 

het besluit van burgemeester en wethouders van 

Wierden van 2 maart 1970, no. 8395, betreffende 

het verlenen van bouwvergunning.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , K o n in g in  d e r  N e d e r ­
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting 
en Ruimtelijke Ordening van 1 april 1970, no. 0331926, afde­
ling Juridische Zaken, betreffende het besluit van burgemeester 
en wethouders van Wierden van 2 maart 1970, no. 8395, waar­
bij aan J. Wichers, aldaar, vergunning is verleend voor het 
bouwen van een kookhuisje met bergruimte bij zijn woning 
op het perceel kadastraal bekend gemeente Wierden, sectie 
A, no. 5496;

 '• ap*
Overwegende, dat het wenselijk is om hangende het onder­

zoek van de vraag, of bedoeld besluit in strijd is met de wet, 
de werking daarvan op te schorten;

Gelet op de gemeentewet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

voornoemd besluit van burgemeester en wethouders van Wier­
den te schorsen tot 1 oktober 1970.

Onze Minister van Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening 
is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

156 B E S L U I T  van 26 maart 1970, houdende vast­

stelling van de datum van inwerkingtreding der 

Wet op de medische hulpmiddelen.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  Ne d e r ­
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid van 18 maart 1970, Directoraat-Generaal 
van de Volksgezondheid, Directie Gezondheidszorg, Hoofd­
afdeling Geneesmiddelenvoorziening en Besmettelijke Ziekten, 
nr. 174019;

Gelet op artikel 16, tweede lid, van de Wet op de medische 
hulpmiddelen {Stb. 1970, 53);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet op de medische hulpmiddelen treedt in werking met 
ingang van 1 mei 1970.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is 
belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

Megève, 8 april 1970.
JULIANA.

De Minister van Volkshuisvesting 
en Ruimtelijke Ordening,

W. F. SCHUT.

Soestdijk, 26 maart 1970.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

R. J. H. KRUISINGA.

Uitgegeven de drieëntwintigste april 1970. Uitgegeven de drieëntwintigste april 1970.

De Minister van Justitie, 

CC. . HH..  FF..  PPOOLLAAKK..

De Minister van Justitie, 

C.C.  HH..  FF..  PPOOLLAAKK..


